
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2025.(17) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, (Dz.Urz.woj.Kuj.- 
Pom. z 27 grudnia 2024r. poz.7701) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/65/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2025r., uchwałą Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 27.02.2025r., uchwałą Nr XIII/80/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r., 
zarządzeniem Nr 47/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.04.2025r., uchwałą Nr XIV/92/2025 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025r., zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.05.2025r., uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29.05.2025r., zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r., zarządzeniem 
Nr 65/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.06.2025r., uchwałą Nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.06.2025r., zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 30.06.2025r., zarządzeniem Nr 76/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.07.2025r., 
zarządzeniem Nr 79/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.07.2025r., zarządzeniem Nr 81/2025 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.08.2025r., oraz zarządzeniem Nr 82/2025 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 11.08.2025r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.651.375,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.811.607,08 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22.121.196,64 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.815.239,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.969.578,00 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 360.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.839.768,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.839.768,54 zł.”;.”. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73FFF1E-D56F-452E-8D33-1BCE2902C413. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 84/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.08.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 767 609,20 0,00 5 767 609,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 632 000,00 9 632,69 3 641 632,69

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 000,00 8 955,69 20 955,69

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 677,00 3 677,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55 000,00 -9 632,69 45 367,31

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

55 000,00 -9 632,69 45 367,31

Razem: 64 651 375,62 0,00 64 651 375,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73FFF1E-D56F-452E-8D33-1BCE2902C413. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 767 609,20 0,00 5 767 609,20

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 632 000,00 9 632,69 3 641 632,69

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 000,00 8 955,69 20 955,69

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 677,00 3 677,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55 000,00 -9 632,69 45 367,31

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
55 000,00 -9 632,69 45 367,31

64 651 375,62 0,00 64 651 375,62

Powyższym zarządzeniem nastąpiło przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w dziale Rodzina co miało na celu 

umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Razem:

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w tym dziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 84/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.08.2025r. zmieniającej uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025.

Zmiany w planie wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73FFF1E-D56F-452E-8D33-1BCE2902C413. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2




	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


